
February 22, 2019 
Addendum #3 
RFP 2018-006  
Audit Services 

Notice 
 

 
 
The bid winner award notification date has been changed from February 28, 2019 to March 29, 2019. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


